SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BA CHẼ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

Số: 1012/TB-TTYT
Vv báo giá máy móc, trang thiết bị

Ba Chẽ, ngày 05  tháng 12 năm 2022

  Kính gửi: Các tổ chức/cá nhân kinh doanh hàng hóa, trang thiết bị y tế.

Thực hiện Quyết định số 2155/QĐ-SYT ngày 28 tháng 11 năm 2022 của

Sở Y tế Quảng Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022

(Đợt 3 – Kinh phí bổ sung cho trạm y tế xã phường thị trấn);

 Thực hiện Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy

định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập

và Công văn số 5888/BYT-CT ngày 29/10/2020 của Bộ Y tế về hướng dẫn triển

khai đấu thầu trang thiết bị y tế theo Thông tư số 14/2020/TT-BYT.

 Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ có nhu cầu mua sắm một số trang thiết bị y

tế như sau:

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng

1 Cân sức khỏe có thước đo chiều cao  Cái 8

2 Bộ dụng cụ tiểu phẫu  Bộ 7

3 Tủ đựng thuốc và dụng cụ  Cái 8

4 Máy hút ẩm  Cái 13

5 Ghế ngồi chờ thăm khám  Cái 24

6 Bộ bàn ghế ngồi thăm bệnh, ghi chép  Cái 13

7 Nồi hấp tiệt trùng  Cái 2

8 Máy xét nghiệm nước tiểu  Cái 2

9 Đèn khám treo trán (đèn clar)  Cái 2

10 Bộ thử thị lực mắt + bảng thử thị lực  Bộ 2

11 Bộ khám ngũ quan  Bộ 1

 Tổng cộng:   82

 Đề nghị các tổ chức/cá nhân khả năng cung cấp các trang thiết bị nêu trên

báo giá cung cấp các thông tin về hàng hóa và các tài liệu chứng minh thông số

kỹ thuật, phân loại, phân nhóm của hàng hóa như theo phụ lục đính kèm (Giá

báo là giá hàng hoá mới 100%, đã bao gồm các loại thuế và các chi phí khác,

giao hàng tại Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ).

 - Đơn vị gửi báo giá bản scan kèm theo (bản word hoặc bản excel) và các

tài liệu liên quan đến hàng hóa vào địa chỉ email: ttytbc.syt@quangninh.gov.vn.

 Bản cứng báo giá và các tài liệu liên quan đơn vị gửi theo địa chỉ:

 - Địa chỉ nhận thông tin: Phòng kế hoạch tổng hợp Trung tâm Y tế huyện

Ba Chẽ tỉnh Quảng Ninh.

mailto:ttytbc.syt@quangninh.gov.vn

 + Địa chỉ: Khu 4 – Thị Trấn Ba Chẽ - Huyện Ba Chẽ - Tỉnh Quảng Ninh.

 - Thời hạn cung cấp thông tin: Trước 15 giờ ngày 12/12/2022

 Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (đăng tải lên CTTĐT);

- Bộ phận CNTT (đăng tải website TT);

- Lưu VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thanh

Công ty……………………

Số điện thoại ……………..

Địa chỉ ……………………

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ

Địa chỉ: Khu 4 – Thị Trấn Ba Chẽ - Huyện Ba Chẽ - Tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ thông báo số 1012/TB-TTYT ngày 06/12/2022 của Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ về việc  báo giá máy móc trang thiết bị.

Chúng tôi Công ty ……….. xin báo giá như sau:

STT

Mã hàng hóa

dùng chung

theo quy định

của
BYT(thông tư

04)

Tên hàng hóa

Tên
Thương

mại, Ký

mã hiệu

hàng hóa

Thông số kỹ
thuật cơ bản

Số đăng ký

lưu hành

hoặc số giấy

phép nhập

khẩu.

Quy
cách
đóng
gói

Đơn vị

tính

Đơn
giá

(VAT)

Số
lượng

Thành
tiền

Hãng

chủ sở

hữu

Hãng
Sản
xuất

Nước
sản
xuất

Nước cấp

giấy chứng

nhận lưu

hành tự do

Phân loại

TTBYT
(A,B,C,D)

Phân

nhóm theo

TT

14/2020

Giá trúng thầu 12 tháng gần nhất

Ghi
Chú Giá

trúng
thầu

Số QĐ phê

duyệt

trúng thầu

Ngày QĐ

phê duyệt

trúng thầu

Đơn vị ra

quyết

định

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21) (22)

1

2

Ghi chú: Báo giá này có hiệu lực từ ngày ……… đến ngày ………

Giá báo là giá hàng mới 100% đã bao gồm các loại thuế và các chi phí khác, giao hàng tại Trung tâm Y tế huyện Ba Chẽ

     Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

                     (Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)

		2022-12-06T10:55:58+0700
	Việt Nam
	Đoàn Ngọc Thanh<doanngocthanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-07T07:44:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Ba Chẽ<ttytbc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!